
 

2026年2月25日 
 

各チーム指導者様 
（一社）神奈川県バスケットボール協会U12部会 

部会⻑ 牧野 広良 
 

2026年度神奈川県バスケットボール協会U12部会
指導者研修会開催のお知らせ 

 

早春の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。平素は、当部会の各種活動に
つきまして、種々ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、標題につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合
わせの上、ご参加くださいますよう、お願いいたします。 

なお、U12部会の全体会（総会）は今年度も書面でご確認いただくことといたします。配信日時は別途
各支部事務局よりご連絡申し上げます。 

 

１．日 時 2026年4月4日（土） 
指導者研修会(午前の部） 9時30分受付・10時00分開会 
指導者研修会(午後の部) 13時30分受付・14時00分開会 
 

２．内 容  JＢAの技術委員会 副委員⻑：山本 明氏による研修会（詳細は別途連絡） 
       役員紹介等 
 

３．参 加 
※各チーム主となる指導者は是非ご参加ください。 
※『午前の部』と『午後の部』をご確認ください（添付参照）。 
※指定の時間帯に参加できなく午前午後の参加を変更したい場合、やむを得ず欠席となる場合は、

各支部事務局（もしくは各支部指定の窓口）までご連絡をお願いいたします。 
 

４．場 所 横浜市南公会堂 
   横浜市南区浦舟町2丁目33番地南区総合庁舎内 

市営地下鉄「阪東橋」駅 徒歩 約8分 
京浜急⾏「⻩⾦町」駅 徒歩 約14分 
バス停「南区総合庁舎前」徒歩すぐ 
バス停「浦舟町」徒歩 約2分 
バス停「阪東橋」徒歩 約8分 
※南公会堂専用の駐車場がないため 公共の交通通機関をご利用ください。 

 
４．問い合わせ先  

各地区(各支部)事務局まで  



 

4月4日(土）指導者研修会参加区分 
 

※2025年度チーム数をもとに振り分けています。 
 
 

 
 

支部(地区) AM PM 
 川崎   60 
横浜北   63 
 横浜中   64 
 横浜⻄   48 
 横浜南   41 
 横須賀 47   
 湘南 50   
 平塚 30   
 小田原 33   
 北相中 33   
 北相東 39   
 北相⻄ 36   

合計 268 276 


